

PREFEITURA MUNICIPAL
AV. CASTELO BRANCO, 3150 CENTRO
CNPJ : 22.855.142/0001-73

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00093/26

Data: 24/02/2026

Abertura:

Encerramento:

Centro de Custo: SEMADFAZ - SECRETARIA MUN. DE ADM. E FAZENDA

Item	Código	Descrição	Qtd.	UN	Valor Médio	Valor Total Médio
2	008.007.057	CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE SIMPLES	2	UND	267.000,00	534.000,00
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			2		267.000,00	534.000,00

Centro de Custo: SEMAGRI-SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Item	Código	Descrição	Qtd.	UN	Valor Médio	Valor Total Médio
15	008.008.029	PLANTADEIRA HIDRAULICA PARA PLANTIO DIRETO CON	1	UND	74.283,33	74.283,33
16	008.008.030	AQUISIÇÃO DE PRANCHA (CARRETA) PARA TRANSPORT	1	UND	301.674,66	301.674,66
17	008.008.031	AQUISIÇÃO DE TRATOR DE PNEUS CABINADO COM POT	2	UND	494.331,66	988.663,32
18	008.008.032	CARRETA CAÇAMBA AGRICOLA HIDRAULICA BASCULAN	2	UND	47.433,33	94.866,66
19	008.008.033	COLHEDORA DE FORRAGENS AREA TOTAL, EQUIPAMEN	2	UND	117.933,33	235.866,66
20	008.008.024	DISTRIBUIDOR DE CALCARIO E ADUBO	2	UND	75.203,33	150.406,66
21	008.008.034	PULVERIZADOR DE BARRAS - COM CAPACIDADE MINIMA	2	UND	23.000,00	46.000,00
22	008.008.035	PULVERIZADOR AGRICOLA TIPO JATAO/CANHAO	2	UND	65.383,33	130.766,66
23	008.008.036	PULVERIZADOR PECUARIO - NOVO	1	UND	21.700,00	21.700,00
24	008.008.037	GRADE ARADORA 14 DISCOS	3	UND	54.706,67	164.120,01
25	008.008.038	GRADE NIVELADORA HIDRAULICA 28 DISCOS	3	UND	55.733,33	167.199,99
26	008.008.039	GRADE NIVELADORA HIDRAULICA DE 36 DISCOS	1	UND	60.483,33	60.483,33
27	008.008.040	PERFURADOR DE SOLO 03 BROCAS	2	UND	17.750,00	35.500,00
28	008.008.041	SEMEADORA E ADUBADORA	1	UND	23.100,00	23.100,00
29	008.008.042	BATEDOR DE CEREAIS AGRICOLA	1	UND	15.466,67	15.466,67
30	008.008.043	SULCADOR AGRICOLA DE 1 LINHA	1	UND	6.663,33	6.663,33
31	008.008.044	BALANÇA MECANICA - TIPO BRETE 2,80 M	1	UND	45.833,33	45.833,33
32	008.008.045	TRATOR AGRICOLA DE RODAS, TRAÇÃO DIANTEIRA AUX	1	UND	271.666,67	271.666,67
33	008.008.046	CONJUNTO CARREGADEIRA FRONTAL (CONCHA E LAMIN	1	UND	73.300,00	73.300,00
34	008.008.047	CONCHA AGRICOLA PARA ACOPLAMENTO EM TRATOR	1	UND	25.266,67	25.266,67
35	008.008.048	VEICULO AUTOMOTOR ZERO QUILOMETRO (PICK-UP UTI	1	UND	132.834,66	132.834,66
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			32		2.003.747,63	3.065.662,61

Centro de Custo: SEMOSP-SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS

Item	Código	Descrição	Qtd.	UN	Valor Médio	Valor Total Médio
5	008.007.076	VEICULO AUTOMOTIVO SEDAN-NOVO ANO DE FABRICAÇ	2	UND	116.820,00	233.640,00
6	008.007.057	CAMINHONETE 4X4 DIESEL CABINE SIMPLES	2	UND	267.000,00	534.000,00
7	008.007.077	VEICULO- CABINE SIMPLES ZERO QUILOMETRO, FABRIC	1	UND	119.720,00	119.720,00
8	008.001.601	MINICARREGADEIRA	2	UND	343.150,00	686.300,00
9	008.007.061	VEICULO TIPO MICRO-ONIBUS	1	UND	696.988,89	696.988,89
10	008.013.139	PA CARREGADEIRA	2	UND	642.833,33	1.285.666,66
11	008.013.140	RETROESCAVADEIRA	2	UND	478.820,00	957.640,00
12	008.007.063	CAMINHAO A DIESEL 6X4	2	UND	764.000,00	1.528.000,00
13	008.007.096	CAMINHAO PIPA	2	UND	695.750,00	1.391.500,00
14	008.007.064	CAMINHAO BASCULANTE 6X4	4	UND	743.333,33	2.973.333,32
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			20		4.868.415,55	10.406.788,87

PREFEITURA MUNICIPAL
AV. CASTELO BRANCO, 3150 CENTRO
CNPJ : 22.855.142/0001-73

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00093/26

Data: 24/02/2026

Abertura:

Encerramento:

Centro de Custo: SEMUSA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Item	Código	Descrição	Qtd.	UN	Valor Médio	Valor Total Médio
1	008.007.052	VEICULO FURGAO ORIGINAL DE FABRICA TIPO A, 0 KM, /	2	UND	310.000,00	620.000,00
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			2		310.000,00	620.000,00

Centro de Custo: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Código	Descrição	Qtd.	UN	Valor Médio	Valor Total Médio
3	008.007.076	VEICULO AUTOMOTIVO SEDAN-NOVO ANO DE FABRICAÇ	1	UND	116.820,00	116.820,00
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			1		116.820,00	116.820,00

Centro de Custo: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	Código	Descrição	Qtd.	UN	Valor Médio	Valor Total Médio
4	008.007.076	VEICULO AUTOMOTIVO SEDAN-NOVO ANO DE FABRICAÇ	1	UND	116.820,00	116.820,00
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			1		116.820,00	116.820,00

TOTAL	58	7.682.803,18	14.860.091,48
-------	----	--------------	---------------